

ŞİRKET HABERLERİ

BNTAS... Yatırım hedefleri doğrultusunda Şirket; Ofset Tesislere sınır Balıkesir İli Bandırma İlçesi 600 Evler Mahallesi 2484 ada 11 parselde kayıtlı olan kamu arazisinin alımına ilişkin olarak 15.06.2022 tarihinde düzenlenen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Toki Ortak Kuruluşu olan Emlak Yatırım Hizmetleri A.Ş. ihalesinde şirketçe alınmış olan arazinin yatırımlarda kullanılması hedefi doğrultusunda imara uygun ve "Metalden Hafif Paketleme Malzemeleri İmalatına Yönelik İlave Sanayi Tesis" inşaatı için gerekli izinlerin alınması amacıyla başlatılan süreç sonunda arazi T.C. Tarım Ve Orman Bakanlığı'ndan kamu yararı kararı alınarak "Sanayi Alanı" olarak tescil edilmiş olup akabinde imar vs. izinlerin alınması amacıyla Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 1/5000 imar planı için dosya verilmiş, dosya medise girmiş, onaylanmış ve askı süresi tamamlanmış olup süreç 1/1000 imar durumu için Bandırma Belediyesine intikal ettirilmiştir süreç devam etmektedir. "Çelik Merkezi" kurulmasına yönelik alınacak kesim hattı için makina ekipman seçimi, fiyat tekliflerinin alınması değerlendirilmesi vs. çalışmalar devam etmektedir.

BULGS... TGS Dış Ticaret A.Ş.'nin 15.000.000 Türk Lirası ödenmiş sermayesinde, pay sahipleri Ali TANRIVERDİ, Burak Tanrıverdi, Çağla Polat tarafından, sahip oldukları ve toplamda şirket sermayesinin %42,24'üne tekabül eden 120.000.000 adet (A) Grubu ve 513.705.000 adet (B) grubu paylar için; %4,45 oranında ve 66.705.789,47 adet Re Pie Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., %26,12 oranında ve 391.896.513,16 adet Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. ve Özel Portföy Yönetimi Hizmeti Verilen Müşterileri, %6,67 oranında ve 100.058.684,21 adet Tera Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve %5 oranında ve 75.044.013,16 adet Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından toplam 19.000.000 Amerikan Doları bedelin ödenerek devir alınmasına yönelik olarak anlaşmaya varılmış ve 04.08.2025 tarihinde "Pay Devir Sözleşmesi" imzalanmıştır.

Devir işlemleri; Pay Devir Sözleşmesi'nde belirtilen tüm kapanış işlemleri ve şartlarının yerine getirilmesi ile Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. ve Özel Portföy Yönetimi Hizmeti Verilen Müşterileri tarafından devralınan (A) Grubu payların Rekabet Kurulu nezdinde izin sürecini tamamlaması müteakip, kapanış gününde Satıcılara şirket sermayesi %42,24'lük kısmı için 19.000.000 Amerikan Doları'nın, kapanış günü Türk Lirası kuru üzerinden hesaplanacak olan bedelin transfer edilmesi ve karşılığında satışa konu TGSAS paylarının hesaplara transfer edilmesi suretiyle tamamlanacaktır.

COSMO... Bağlı ortaklık Panel Smart Elektromekanik ve Otomasyon Sistemleri Sanayi Ticaret A.Ş. 04.08. 2025 tarihinde Ordu şehir hastanesi projesi için 550.000 Euro + KDV alçak gerilim pano imalatı sözleşmesi imzalamıştır.

DOAS... Şirketin 01.01.2025 - 30.06.2025 ara hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 19 Ağustos 2025 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

EFORC... Yönetim Kurulu 09.04.2025 tarihli toplantısında, Efor Holding A.Ş. tarafından Of Çaysan Tarım Ürünleri Entegre Tesisleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin satın alınmasına yönelik görüşmelere başlanmasına karar verilmiştir. Satın alma işleminin gerçekleşmesini takiben, ilgili şirketin Şirket ile birleşmesi veya bağlı ortaklık haline getirilmesi planlanmıştır.

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun, II.23.2 sayılı "Birleşme Tebliği" ile SPK'nın ilgili diğer düzenlemeleri, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyanınca pazarda büyüme ve mevcut konumunun güçlendirilmesi, idari ve üretim/satış işlevlerinde ölçek ekonomilerinden yararlanması amacıyla Of Çaysan Tarım Ürünleri Entegre Tesisleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bütün olarak tasfiyesiz infisah yoluyla Şirket tarafından devralınması suretiyle Şirket bünyesinde birleşmesine ilişkin işlemlere başlanmasına ilgili yasal süreçlerin tamamlanması amacıyla bu doğrultuda başta SPK'ya başvurulmasına, pazarlama, reklam, lansman gibi işlemlerin yapılması ve yürütülmesi hususunda Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

GSDHO... Şirketin 04.07.2025 tarihli Özel Durum Açıklamasına konu, Şirketin sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı GSD Shipping B.V. bünyesinde tüm paylarına sahip olduğu Malta'da kurulu Neco Maritime Limited şirketine ait Olivia isimli kuru yük gemisinin satış işlemleri 04.08.2025 tarihinde tamamlanarak 10.544.526 USD (yakıt dahil) tahsil edilmiştir.

ICUGS... Şirketin %100 payına sahip olduğu Bağlı Ortak "Rml Lojistik Ve Deniz Hizmetleri Sanayi Ticaret A.Ş.'nin hisselerinin 150.000 TL'si karşılığında satılmasına karar verilmiştir.

KLMSN... Şirketin %100 oranında tek pay sahibi olduğu Özbekistan'da mukim bağlı ortaklığı Klimasan Coolers Manufacturing şirketinin mevcut sermayesinin, tamamı Şirketin mali kaynaklarından karşılanmak üzere 500.000 EUR tutarında artırılmasına karar verilmiştir.

KUYAS... Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Kuyaş Gayrimenkul A.Ş.'nin mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Bahçelievler İlçesi, Yenibosna Merkez Mahallesi, 1541 Ada, 1 Parsel'de yer alan BorsaKule Projesi kapsamındaki 27 adet bağımsız bölümün; Dilim Bilişim Teknolojileri Perakende Ticaret A.Ş. ve Dilim Tarım Zirai Ürünler Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. firmalarına devrine ilişkin imzalanan ön protokol çerçevesinde; söz konusu 27 adet bağımsız bölüm, 180.607.484,72 TL nakit ödeme ve aşağıdaki şekilde gerçekleştirilen KUYAS pay devri karşılığında elden çıkarılmıştır:

- 17.580.150 adet KUYAS hissesi, 01.08.2025 tarihinde virman yoluyla devredilmiştir,
- 10.419.850 adet KUYAS hissesi, 04.08.2025 tarihinde virman yoluyla devredilmiştir
- 4.000.000 adet KUYAS hissesi ise 15.08.2025 tarihinde virman yoluyla devredilecektir.

Bu işlemler sonucu toplam 28.000.000 adet KUYAS payı virman yoluyla hali hazırda Kuyaş Gayrimenkul'e devredilmiş bakiye kalan 4.000.000 lot için ise devir işlemi planlanmıştır. Bu kapsamda, Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Kuyaş Gayrimenkul A.Ş.'nin sahip olduğu maddi duran varlıkların satışı gerçekleştirilmiş olup, işbu işlem kamuoyunun bilgisine sunulur.

MMCAS... Şirketin, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği ile II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği ve SPK'nın ilgili diğer düzenlemeleri, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca, Dijital Gündem Medya Yayıncılık A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bir bütün olarak devralınması suretiyle Şirket bünyesinde birleşmesine ilişkin "Duyuru Metni"nin ve "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6'ncı maddelerinde yapılacak değişikliğe ilişkin yapılan talep, Sermaye Piyasası Kurulu (31.07.2025 tarih 2025/42 sayılı haftalık bülten) tarafından uygun bulunmadığından ayrılma hakkına ilişkin süreç sonlandırılmıştır.

MNDRS... Akça Antalya Depolamalı Güneş Enerjisi Santrali projesine ilişkin olarak Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na yapılan saha değişikliği başvurusu, Kurul tarafından uygun bulunmuş ve ilgili karar şirkete tebliğ edilmiştir. Bu doğrultuda, proje sahasının konumu Antalya ili Korkuteli ilçesi olarak değiştirilmiştir. Söz konusu değişiklik kapsamında ön lisans tadil işlemlerine yönelik çalışmalara başlanmıştır.

TCELL... 9 Eylül 2024 tarihinde; Şirket bağlı ortaklıklarından Lifecell LLC, LLC Global Bilgi ve LLC Uktower hisselerinin tamamının, tüm hak ve borçları ile birlikte DVL Telecom'a (NJJ Holding grup şirketi) devredildiğini kamuoyu ile paylaşılmıştı. Kapanış tarihi itibarıyla hazırlanan finansallar çerçevesinde, nakit ve borçlar dahil olmak üzere yapılan uyarlamalar sonucunda nihai satış bedeli 538,7 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.

Not: Söz konusu oran hesaplamalarında kapanış tarihi olan 9 Eylül 2024 dikkate alınmıştır. Son yıllık finansal tablolarda yer alan hasılat tutarı için, 20 Mart 2024 tarihinde açıklanan 2023 yılı hasılatı esas alınmıştır.

TTKOM... Fitch Ratings, Türk Telekom'un uzun vadeli yerel para cinsinden kredi notunu (LTLC IDRs) "BB-" den "BB"ye yükseltirken uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notunu (LTFC IDRs) "BB-" olarak teyit etti. Görünümlerini "Durağan" olarak belirledi.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.